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írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Asszony !

„Miért kell visszafizetniük a Károli Gáspár Református Egyetem Tanítóképz ő Fő iskolai
Kar Diakóniai Intézet, valamint a Humánszolgáltató Központ partnerségi tag az
„Eséllyel a munka világába” kifizetett teljes támogatási összeget "? címmel a Házszabály
91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani

Bajnai Gordo n
önkormányzati és területfejlesztés i

miniszterhez

Tisztelt Miniszter Úr!

Hivatkozva a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség 47.6046/07. iktatószámú átiratára Pest megy e
16. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerület országgyűlési képviselője kérdezem a
minisztertől:

Nagykőrös várost érintően a Károli Gáspár Református Egyetem Tanítóképz ő Főiskolai Kar
Diakóniai Intézet (2750 Nagyk őrös, Hősök tere 5 .) valamint Humánszolgáltató Központ
(2750 Nagykőrös, Bajcsy-Zs . u. 4.) partnerségi tag az „Eséllyel a munka világába” EQUAL -
2.2 . 1-2005-10-0011/1. 0. azonosító számú projektnek .

A fent hivatkozott számú és a projekttel kapcsolatos szabálytalansági eljárás lezárása é s
elállás a támogatási szerződéstől tárgyú 2007. szeptember 25-én kelt (Dr . Köpeczi Bóc z
Tamás fő igazgató által aláírt) döntés alapján az NFÜ Humán Er őforrás Programok Irányító
Hatósága a támogatási szerződéstől való elállásról és a kifizetett teljes támogatási összeg
valamennyi Fejlesztési Partnerség tagtól való visszakövetelésér ől döntött a támogatási
szerződés X.4 . pontja alapján .

A megküldött iratból szabálytalansági vizsgálat és szabálytalanság megállapítása olvasható ki
általános jellegű megfogalmazással és indokolással . A bevezetőben említett két intézmény
képviselői szóban részletes tájékoztatást adtak részemre arra vonatkozóan, hogy a támogatás i
szerződésnek maradéktalanul megfelelve, a projektcélokat folyamatosan megvalósítva



rendszeres és elfogadott elszámolás mellett végezték tevékenységüket . A fenti számon
megállapított szabálytalanságok egyikét sem követték el .

Kérem a Miniszter részletes, konkrét tájékoztatását a Fejlesztési Partnerség Károli Gáspá r
Református Egyetem Tanítóképző Főiskolai Kar Diakóniai Intézet, valamint
Humánszolgáltató Központot, mint Fejlesztési Partnerségi tagokat érint ő esetleges
szabálytalanság/ok/ról, valamint a Humán Er őforrás Programok Irányító Hatóság vezetőj e
által hozott döntés módosítását úgy, hogy a támogatási összeg visszakövetelése fent megjelöl t
két intézményt ne érintse .

Feltételezve, bízva és elfogadva, hogy e két tag, - mint ahogy eddig is - tevékenysége sorá n
maximálisan a törvényes keretek betartása mellett igyekezett eredményes és kiemelkedő
munkát végezni, hogyan kapcsolható az eljárás által megállapított szabálytalanságokhoz és a
támogatási szerződéstő l való elálláshoz?

Várom válaszát, a megadott határidőn belül .

Nagykőrös, 2007. október 4 .

Dr. Czira Szabolcs
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